

20/9-46.

## Adressfeabisen

# ENGLAND TAKKER DE NORSKE FRIVILLIGE.

## Brevveksling mellom den britiske ambassadør i Oslo og Kong Haakon.

Oslo, 19. (NTB). EN BREVVEKSLING har funnet sted mellom den britiske ambassadør i Oslo, sir Laurence Collier og H. M. Kong Haakon. Sir Laurence sendte Hans Majestet følgende skrivelse:

«Den britiske ambassade, Oslo, 20. august 1946. DERES MAJESTET. Nå da demobiliseringen av de britiske tropper som kjempet i den siste krig, i det vesentlige er avsluttet, ønsker min regjering offentlig å gi uttrykk for sin takk til de norske borgere som frivillig deltok i de britiske krigsanstrengelser ved tjenestgjøring i de britiske styrker eller i sivilt krigsarbeid på britisk territorium.

DA DET IKKE ville være praktisk mulig å takke hver enkelt av de frivillige, tillater jeg meg med den norske regjeringens billigelse å sende Deres Majestet dette brev, idet jeg håper at det vil behage Dem å tillate det offentliggjort, så Deres undersåtter kan få vite at de av dem som frivillig ytet mitt land sine tjenester i nødens stund, ikke er blitt glemt av dem som de hjalp fram til seier. Jeg har den ære å forbli, med den største aktelse, Deres Majestets ærbødigste, underdanlige tjener

Laurence Collier (s).

HANS MAJESTET Kongen av Norge, Kong Haakon, sendte følgende svar:

«Bygdsøy kongsgård, 9. september 1946. Herr ambassadør.

Det er med stor glede jeg har mottatt Deres skriv av 20. august, hvori De har den godhet, på Deres regjeringens vegne å framføre dennes takk til de norske borgere som gjorde frivillig tjeneste i de britiske styrker eller i sivilt krigsarbeid på britisk territorium under den siste krig.

IDET JEG TAKKER Dem for denne meddelelse, som jeg gjerne vil tillate offentliggjort, vil jeg samtidig på min side få uttale min egen og mitt folks dype takknemlighet for den store bistand Det britiske samveldet så uforbeholdent ytet Norge i dets tunge kamp, og som gjorde det naturlig at mine landsmenn deltok i de britiske krigsanstrengelser så langt det var mulig. Deres hengivne

Haakon R. (s)«.